[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2018   №    798-п
г.о. Лыткарино

Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением «Централизованная бухгалтерия»
городского округа Лыткарино

       На основании ст. 17 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных казенных и бюджетных учреждений города Лыткарино, утвержденного постановлением Главы города Лыткарино от 01.12.2010       № 467-п и в  целях  установления  платы за услуги, относящиеся к основным видам деятельности МУ «Централизованная бухгалтерия» и оказываемых сверх муниципального задания, постановляю:

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением «Централизованная бухгалтерия» городского округа Лыткарино сверх установленного муниципального задания:
	№ п/п
	Наименование платных услуг
	Единица измерения услуги
	Цена услуги, руб.

	1
	Организация и ведение бухгалтерского и налогового учета по платным дополнительным образовательным услугам в образовательных учреждениях

	1 человек
	до 230

2. Начальнику Управления образования города Лыткарино            (Ю.В. Двойнева) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Лыткарино Л.С.Иванову.

Е.В. Серёгин